_’ m.r MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

3@ Estado de Actividades

L}(VE Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022

LEQISEALYAS (Cifras en Pesos)

~cento T

20225

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

LS \u

ST,
£

H. AYUNTAMIENTO

H. AYUNTAMIENTO CONSTlTUC|ONAL

C%?NSTII%CIVOERNAL SAN RAFAEL, VER.
RAFAEL, i

2022-2025 2";?;8"% "
Aprovechamientos SINDICATURA RE

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportauones Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraciédn Fiscal y Fondos Distintos
de Anortauonesd,

“plD"‘ \,,

3,984,158.41
2,356,139.32
0.00

0.00
1,356,707.71
202,783.26
65,147.59
3,380.53

19,549,500.17

19,549,500.17
0.00

Ingresos FiNaANEIBSTAMIENTO
CONSTITUCIONAL H. AYUNTAMIENTO
Incremento Fanrtaciorvde.lnventarios CONSTITUCIONAL
2022-2025 SN WAFAEL, VE 1t
Disminuciomeiel xR fiimaciones por Pérdida o Dete?@2r 2Bbiescencia

i " CONTRALSRIA
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
$23,533,658.58

6,684,992.44

>

SIGMAVER

o

9,420,560.94
3,417,620.73
0.00

0.00
3,655,364.86
1,660,350.65
574,792.84
112,431.86

108,482,463.18

108,482,463.18
0.00

— 2,213,314.68

0.00
0.00

0.00

0.00
2,213,314.68
$120,116,338.80

66,752,757.40




Servicios Personales

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022

(Cifras en Pesos)

DL L Lyt Dy

s

SIGMAVER

DA, v, o

Materiales y Suministros 1,307,883.43 14,112,284.14
O CONSF,
Servicios Generales W08, 2,154,563.04 21,137,643.75
é‘ 5 ) ; Qoi' 'ﬁ?"‘j‘;—' \. ,t‘-.'.' WHON
TRANSFERENGCIAS=AS] ONES, SUBSIDIOS Y O 5 i AS e 1,004,966.24 10,217,420.37
RN 4
Transferenci signationes al SectofPablicpErz ¥ 0.00 0.00
£ ) ‘“:'“'v%":-@ p
Transfekgncias del 3@: or Piblico  H. AYUNTAMIENTO ' 557,801.00 1,743,410.20
CONSTITUCIONAL N TO
Subsidios y i SAN RAFAEL, VER. ‘.é'()‘\NYéJ'I[‘:;‘G?:n:g:AL 000 000
v 2022-2025 SAN RAFAEL. VER.
Ayudas Sociales SINDICATURA 2022-2025 447,165.24 8,474,010.17
Pensiones y Jubilaciones REGIDURIA 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos 0.00 0.00
Transferencias a la uridad Social 0.00 0.00
&""1"
Donativos &7, SEBARR™ 0.00 0.00
Yo '. A *
Transferencias %1 OGiTiar 9 0.00 0.00
Balsse
PARTICIP%_FRQIE}J \ AREAGGNES z 0.00 0.00
CONSTITUCIONAL H. AYUNTAMIENTO
ParticipacioNgan rRaFAEL. VER. CONSTITUCIONAL 0.00 0.00
. 2022-2025 SAN RAFAEL, VER.
Aportacmnq;i_ : 2022-2025 0.00 0.00
ESORERIA CONTRALYRI
Convenios ~VRIA 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 742,011.98
Intereses de la Deuda Publica 0.00 711,522.49
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 30,489.49
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00




a5 Y 2L » EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversidn Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022
(Cifras en Pesos)

s

SIGMAVE

| 2,565, 2.06]

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 2,565,248.06

0.00 21,007,347.10

0.00 21,007,347.10
$7,689,958.68 $101,284,784.91
$15,843,699.90 $18,831,553.89

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

ST G " -
katlos Financief&s y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Az

C P HECT

GUNES RE

H. AYUNTAMIENTO

MAPP KLRLA LILIANA MARTINEZ FQRAL ESTUCIONAL

AN RAFPES

PRESIBDENTE'MUNICIPAL

C. RAQ

5]|:q cA UNIGANDICATURA

SAN RAFAEL, VER.
TESORERA MUNICIPAL 2022_2025'

TESORERIA
COMISION DE HACIENDA

‘.‘mn\\,‘. )

PO 3,
N ")

H. AYUNTAMIENTO

TITUCIONAL
C%EERAFAEL. VER.

C. NOE RECIO LOPEZ

H. AYUNTAMIENTO REGIDOR UNICO

b L 2022:2025
AN RAFAEL, VER.
2022-2025 REGIDUR

CONTRALZRIA



